
深圳市劲拓自动化设备股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网下配售结果公告

重要提示

1、深圳市劲拓自动化设备股份有限公司（以下简称“劲拓股份”或“发行人” ）首次公开发行新股不超

过2,000万股人民币普通股（A股）并在创业板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可[2014]951号文核准。

2、本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上按市值申购向投资者定价发

行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。发行人和保荐人（主承销商）兴业证券股份有限公司（以下

简称 “兴业证券”或“保荐人（主承销商）” ）根据剔除最高报价部分后的剩余报价及申购情况，综合考虑

发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、市场情况、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发

行价格为人民币7.60元/股，并确定本次发行的股票数量为2,000万股。

3、本次发行网上、网下均获得足额认购，网上投资者初始申购倍数为646倍。发行人和保荐人（主承销

商）根据《深圳市劲拓自动化设备股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称

“《发行公告》” ）公布的回拨机制和总体申购情况，决定启动回拨机制，对网下、网上发行的发行规模进行

调节。回拨后，网下最终发行数量为200万股，占本次发行数量的10%；网上最终发行数量为1,800万股，占本

次发行数量的90%。

4、本次网下申购缴款结束后，网下有效申购总量大于回拨后网下发行数量，发行人和保荐人（主承销

商）根据2014年9月16日（T-7日，周二）公布的《深圳市劲拓自动化设备股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询价公告》” ）中所列示的网下配售原则，对所有有

效申购网下投资者进行配售。

通过公开募集方式设立的证券投资基金及由社保基金投资管理人管理的社会保障基金的最终获配数

量为1,025,456股，占本次网下最终发行数量的51.2728%，配售比例为0.19117375%；根据《企业年金基金管理

办法》设立的企业年金基金及符合《保险资金运用管理暂行办法》等相关规定的保险资金的最终获配数量

为659,235股，占本次网下最终发行数量的32.9618%，配售比例为0.10694922%；其他投资者最终获配数量为

315,309股，占本次网下最终发行数量的15.7655%，配售比例为0.04208609%。

5、本次发行的网下申购缴款工作已于2014年9月25日（T日，周四）结束。参与网下申购的有效配售对象

缴付的申购资金已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）验资；本次网下发行过程由北京大成（上海）律师

事务所进行了见证。

6、根据2014年9月24日（T-1日，周四）公布的《发行公告》，本公告一经刊出即视同已向参与网下发行

申购获得配售的投资者送达最终获配通知。

一、网下申购及缴款情况

根据《证券发行与承销管理办法》（2014�年修订）的要求，保荐人（主承销商）对参与网下申购的投资

者资格进行了核查和确认。

1. 总体申购情况

根据深圳证券交易所网下发行电子平台最终收到的资金有效申购结果，保荐人（主承销商）经核查确

认：按照初步询价结果，应参与网下申购的有效报价配售对象数量为180家，实际参与网下申购的有效报价

配售对象数量为177家。3家有效报价配售对象因未参与网下申购也未按要求及时足额缴纳申购款被认定为

无效申购。其中，177家有效报价配售对象均按照《发行公告》的要求及时、足额缴纳了申购款，有效申购资

金为1,557,316万元，有效申购数量为204,910万股。

2. 剔除无效申购情况

根据《发行公告》和《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施办法》（2014年修订），参与网下发行

的有效报价对象未按时在2014年9月25日（T日， 周四）9:30-15:00通过网下发行电子平台录入申购单信息

的，其新股申购无效。有效报价配售对象划出申购资金的账户与在网下发行电子平台登记备案的资金账户

不一致、申购资金不足或未在规定的时间内到账的，其新股申购全部无效。不同有效报价配售对象共用银行

账户的，由托管银行向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称为“中国结算深圳分公司” ）

提供实际划拨资金的有效报价配售对象名单。若申购资金不足或未在规定的时间内到账，没有包括在名单

中的投资者的的新股申购无效；若托管银行未能及时提供名单，且申购资金不足或未在规定的时间内到账，

则共用银行账户的有效报价对象的新股申购全部无效。

经核查确认，3家有效报价配售对象未参与网下申购也未按要求及时足额缴纳申购款， 以上3家有效报

价配售对象确认为无效申购并被剔除。具体名单如下：

序号 网下投资者名称 配售对象账户名称

拟申购数量

（万股）

申购无效原因

1

陈顺水 陈顺水

300

未申购且未缴款

2

连明 连明

270

未申购且未缴款

3

姜东林 姜东林

1,600

未申购且未缴款

二、回拨机制启动情况

本次发行网上、网下均获得足额申购，网上投资者初始申购倍数为646倍，发行人和保荐人（主承销商）

根据《发行公告》公布的回拨机制和总体申购情况，决定启动回拨机制，对网下、网上的发行规模进行调节。

本次回拨后，网下最终发行数量为200万股，占本次发行数量的10%，网上最终发行数量为1,800万股，占本次

发行数量的90%。网下发行有效申购量为204,910万股，为网下初始发行数量1,600万股的128.07倍，为回拨后

网下发行数量200万股的1,024.55倍；回拨后网上申购倍数为143倍。

三、网下配售结果

（一）配售原则

发行人和保荐人（主承销商）根据回拨后网下最终发行数量及参与网下申购投资者的有效申购结果协

商确定最终网下配售结果。按照以下配售原则进行配售：

1、投资者分类

（1）A类：通过公开募集方式设立的证券投资基金和由社保基金投资管理人管理的社会保障基金；

（2）B类：根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理暂行办法》

等相关规定的保险资金；

（3）C类：所有不属于A类、B类的网下投资者。

2、配售原则

保荐人（主承销商）将根据网下有效申购情况按照以下原则配售（以下申购数量的比例均指占回拨后

网下发行总量的比例）：

（1）同类投资者配售比例相同，且A类的配售比例不低于B类，B类的配售比例不低于C类；

（2）A类的网下申购数量小于等于回拨后网下发行总量的40%、B类的网下申购数量小于等于回拨后网

下发行总量的20%时，按照其实际申购数量在同类申购中足额配售；

（3）A类的网下申购数量大于回拨后网下发行总量的40%、B类的网下申购数量大于回拨后网下发行总

量的20%时，按照其申购数量进行比例配售；且A类的配售数量不低于回拨后网下发行总量的40%，B类的配

售数量不低于回拨后网下发行总量的20%；

具体配售方式：本次网下实际发行数量的40%向A类所有申购量同比例配售；网下实际发行数量的20%

向B类所有申购量同比例配售， 剩余可配售股份向A类和B类申购量未获配的部分以及C类所有申购量同比

例配售。

（4）当依照上述条款（2）或（3）进行配售，而无法满足条款（1）时，将调低B类20%的配售数量，直至满

足条款（1）。

当回拨后网下有效申购数量小于或等于网下最终发行数量时，发行人和保荐人（主承销商）将按照配

售对象的实际申购数量足额配售，若有不足部分由保荐人（主承销商）推荐其他投资者认购。

上述所有等比例配售在计算配售股份数量时将精确到个股（即计算结果中不足 1�股的部分舍去），剩

余零股加总后按照网下有效报价的配售对象申购数量优先、 申购时间优先的原则分配给排位最前的A类配

售对象；若配售对象中没有A类投资者，则按申购数量优先、申购时间优先的原则分配给排位最前的B类配

售对象；若配售对象中没有B类投资者，则按申购数量优先、申购时间优先的原则分配给C类配售对象。若由

于获配零股导致超出该配售对象的有效申购数量时，则超出部分顺序配售给下一位同类配售对象，直至零

股分配完毕。

（二）配售实施情况

根据《发行公告》刊登后保荐人（主承销商）收到的有效报价网下投资者提交《关于符合深圳市劲拓自

动化设备股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下申购投资者资质要求的承诺函》（以下简称

“承诺函” ）电子版及原件的情况，经核查，确认共11家有效报价网下投资者承诺函电子版或原件未在规定

时间收到、或者承诺函不符合要求，故拒绝对以上11家网下投资者管理的14家有效报价配售对象进行网下

配售（其中陈顺水、连明和姜东林均未申购且未缴款）。具体名单如下：

序号 网下投资者名称 配售对象账户名称

拟申购数量

（万股）

承诺函情况说明

1

陈顺水 陈顺水

300

未在规定时间收到承诺函电子

版及原件

2

连明 连明

270

未在规定时间收到承诺函电子

版及原件

3

姜东林 姜东林

1,600

未在规定时间收到承诺函电子

版及原件

4

华融证券股份有限公

司

华融证券股份有限公司自营投

资账户

1,600

未在规定时间收到承诺函电子

版

5

阳光财产保险股份有

限公司

阳光财产保险股份有限公司

-

传

统

-

普通保险产品

1,600

未在规定时间收到承诺函电子

版及原件

受托管理阳光人寿保险股份有

限公司分红保险产品

1,600

6

高盛公司 高盛公司—

QFII

投资账户

390

未在规定时间收到承诺函电子

版及原件

7

斯坦福大学 斯坦福大学—

QFII

投资账户

1,000

虽在规定时间收到承诺函电子

版但经核查不符合要求； 未在

规定时间收到承诺函原件

8

信达证券股份有限公

司

信达证券股份有限公司自营投

资账户

1,600

未在规定时间收到承诺函原件

9

天弘基金管理有限公

司

天弘安康养老混合型证券投资

基金

1,600

未在规定时间收到承诺函原件

天弘通利混合型证券投资基金

1,600

天弘同享

1

号资产管理计划

520

10

德意志银行 德意志银行—

QFII

投资账户

1,600

未在规定时间收到承诺函原件

11

五矿国际信托有限公

司

五矿国际信托有限公司

1,600

未在规定时间收到承诺函原件

合计

16,880

根据网下申购及申购资金到账情况、收到承诺函及核查情况，本次网下有166家配售对象获得配售，其

网下有效申购总量为190,200万股，有效申购资金总额为1,445,520万元，配售结果如下：

1、A类投资者（公募社保类）有效申购数量为53,640万股，占本次全部获配投资者网下有效申购量的

28.20%，最终获配数量为1,025,456股，占本次网下最终发行数量的51.2728%，配售比例为0.19117375%。

2、B类投资者（年金保险类）有效申购数量为61,640万股，占本次全部获配投资者网下有效申购量的

32.41%，最终获配数量为659,235股，占本次网下最终发行数量的32.9618%，配售比例为0.10694922%。

3、C类投资者 （其他类） 有效申购数量为74,920万股， 占本次全部获配投资者网下有效申购量的

39.39%，最终获配数量为315,309股，占本次网下最终发行数量的15.7655%，配售比例为0.04208609%。

其中，零股74股根据零股配售规则配售给A类投资者中邮核心优选股票型证券投资基金。

（三）配售结果符合配售原则

1、A类投资者最终获配数量占本次网下发行数量的51.2728%， 大于40%的预设比例；B类投资者最终获

配数量占本次网下发行数量的32.9618%，大于20%的预设比例。

2、A类投资者最终配售比例为0.19117375%，B类投资者最终配售比例为0.10694922%，C类投资者最终配

售比例为0.04208609%。 符合A类的配售比例不低于B类的配售比例，B类的配售比例不低于C类的配售比例

的配售原则。

3、以上配售安排及结果符合《初步询价公告》及《发行公告》披露的配售原则。

四、网下申购获配情况

本次网下发行有效报价对象的最终获配情况如下：

序号 网下投资者名称 配售对象账户名称

申购

数量

（万股）

获配

数量

（股）

1

德邦证券有限责任公司 德邦证券有限责任公司自营账户

1,600 6,734

2

东方证券股份有限公司 东方证券股份有限公司自营账户

1,600 6,734

3

方正证券股份有限公司 方正证券股份有限公司自营账户

1,600 6,734

4

广发证券股份有限公司 广发证券股份有限公司自营账户

1,600 6,734

5

国海证券股份有限公司 国海证券股份有限公司自营账户

800 3,367

6

国联证券股份有限公司 国联证券股份有限公司自营账户

1,600 6,734

7

国泰君安证券股份有限公司 国泰君安证券股份有限公司自营账户

1,600 6,734

8

国信证券股份有限公司 国信证券股份有限公司自营账户

1,600 6,734

9

华泰证券股份有限公司 华泰证券股份有限公司自营账户

1,600 6,734

10

上海证券有限责任公司 上海证券有限责任公司自营账户

270 1,136

11

招商证券股份有限公司 招商证券股份有限公司自营账户

1,600 6,734

12

国都证券有限责任公司 国都证券有限责任公司自营账户

1,600 6,734

13

西部证券股份有限公司 西部证券股份有限公司自营账户

1,600 6,734

14

财富证券有限责任公司 星城

1

号集合资产管理计划

1,600 6,734

15

安信证券股份有限公司 安信证券股份有限公司

1,600 6,734

16

太平洋证券股份有限公司 太平洋证券股份有限公司自营账户

1,320 5,556

17

华鑫证券有限责任公司 华鑫证券有限责任公司自营账户

1,600 6,734

18

西藏同信证券股份有限公司 西藏同信证券股份有限公司自营投资账户

300 1,262

19

上海光大证券资产管理有限

公司

光大阳光基中宝（阳光

2

号二期）集合资产管理

计划（网下配售资格截至

2019

年

7

月

22

日）

270 1,136

20

上海光大证券资产管理有限

公司

光大阳光集合资产管理计划

270 1,136

21

上海光大证券资产管理有限

公司

光大阳光集结号收益型二期集合资产管理计划

280 1,178

22

上海国泰君安证券资产管理

有限公司

国泰君安君得益二号优选基金集合资产管理计

划

270 1,136

23

上海国泰君安证券资产管理

有限公司

国泰君安君享新利一号集合资产管理计划

310 1,304

24

上海国泰君安证券资产管理

有限公司

国泰君安君享新利六号集合资产管理计划

410 1,725

25

华泰资产管理有限公司 华泰资产管理有限公司—增值投资产品

1,600 17,112

26

华泰资产管理有限公司

受托管理华农财产保险股份有限公司—传统—

普通保险产品

520 5,561

27

华泰资产管理有限公司

受托管理前海人寿保险股份有限公司

-

自有资

金

1,600 17,112

28

太平洋资产管理有限责任公

司

受托管理中国太平洋保险

(

集团

)

股份有限公

司—集团本级

-

自有资金

1,600 17,112

29

太平洋资产管理有限责任公

司

中国太平洋财产保险股份有限公司

-

传统

-

普通

保险产品

1,600 17,112

30

太平洋资产管理有限责任公

司

中国太平洋人寿保险股份有限公司—传统—普

通保险产品

1,600 17,112

31

太平洋资产管理有限责任公

司

中国太平洋人寿保险股份有限公司—分红—个

人分红

1,600 17,112

32

太平洋资产管理有限责任公

司

中国太平洋人寿保险股份有限公司—分红—团

体分红

1,600 17,112

33

太平洋资产管理有限责任公

司

中国太平洋人寿保险股份有限公司—万能—个

人万能

1,600 17,112

34

太平洋资产管理有限责任公

司

中国太平洋人寿保险股份有限公司—万能—团

体万能

1,600 17,112

35

太平洋资产管理有限责任公

司

太平洋卓越财富二号（平衡型）

840 8,984

36

泰康资产管理有限责任公司

受托管理泰康人寿保险股份有限公司—传统—

普通保险产品

1,600 17,112

37

泰康资产管理有限责任公司

受托管理泰康人寿保险股份有限公司

-

分红

-

个

人分红

1,600 17,112

38

泰康资产管理有限责任公司

受托管理泰康人寿保险股份有限公司—万能—

个险万能

1,600 17,112

39

泰康资产管理有限责任公司

受托管理泰康人寿保险股份有限公司—万能—

团体万能

390 4,170

40

泰康资产管理有限责任公司

泰康资产管理有限责任公司—开泰—稳健增值

投资产品

1,600 17,112

41

泰康资产管理有限责任公司

泰康人寿保险股份有限公司投连稳健收益型投

资账户

660 7,058

42

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司

-

分红

-

团体分红

1,600 17,112

43

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司

-

分红

-

个人分红

1,600 17,112

44

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司

-

万能

-

得意理财

1,600 17,112

45

太平资产管理有限公司

受托管理太平人寿保险有限公司

-

传统

-

普通保

险产品

1,600 17,112

46

太平资产管理有限公司

受托管理太平人寿保险有限公司

-

分红

-

个险分

红

1,600 17,112

47

太平资产管理有限公司

受托管理太平人寿保险有限公司

-

分红

-

团险分

红

1,600 17,112

48

太平资产管理有限公司 前海人寿保险股份有限公司万能型保险产品

1,600 17,112

49

中再资产管理股份有限公司

中国财产再保险股份有限公司—传统—普通保

险产品

1,600 17,112

50

中再资产管理股份有限公司 中国大地财产保险股份有限公司

1,600 17,112

51

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司

-

分红

-

团体分红

1,600 17,112

52

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司

-

分红

-

个人分红

1,600 17,112

53

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司

-

传统

-

普通保险

1,600 17,112

54

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿保险（集团）公司传统普保产品

1,600 17,112

55

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿保险股份有限公司万能险产品

1,600 17,112

56

光大永明资产管理股份有限

公司

光大永明人寿保险有限公司

-

自有资金

500 5,347

57

光大永明资产管理股份有限

公司

光大永明人寿保险有限公司

-

万能险

600 6,416

58

民生通惠资产管理有限公司 民生人寿保险股份有限公司

-

传统保险产品

1,600 17,112

59

安邦资产管理有限责任公司 安邦财产保险股份有限公司传统产品

1,600 17,112

60

东航集团财务有限责任公司 东航集团财务有限责任公司自营账户

1,600 6,734

61

航天科工财务有限责任公司 航天科工财务有限责任公司自营账户

1,310 5,513

62

上海汽车集团财务有限责任

公司

上海汽车集团财务有限责任公司自营账户

1,600 6,734

63

中船重工财务有限责任公司 中船重工财务有限责任公司自营账户

1,600 6,734

64

中远财务有限责任公司 中远财务有限责任公司自营账户

1,600 6,734

65

国机财务有限责任公司 国机财务有限责任公司自营账户

1,600 6,734

66

中国电力财务有限公司 中国电力财务有限公司自营账户

1,600 6,734

67

中广核财务有限责任公司 中广核财务有限责任公司自营账户

1,600 6,734

68

申能集团财务有限公司 申能集团财务有限公司自营投资账户

1,600 6,734

69

中国电子财务有限责任公司 中国电子财务有限责任公司自营投资账户

1,600 6,734

70

宝盈基金管理有限公司 宝盈祥瑞养老混合型证券投资基金

1,600 30,586

71

博时基金管理有限公司 博时精选股票证券投资基金

1,600 30,586

72

博时基金管理有限公司 全国社保基金五零一组合

300 5,734

73

大成基金管理有限公司 大成沪深

300

指数证券投资基金

270 5,160

74

大成基金管理有限公司 大成价值增长证券投资基金

270 5,160

75

大成基金管理有限公司 大成景益平稳收益混合型证券投资基金

270 5,160

76

广发基金管理有限公司 广发大盘成长混合型证券投资基金

1,600 30,586

77

国联安基金管理有限公司 国联安

-

胜道

1

号资产管理计划

400 1,683

78

中海基金管理有限公司 中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金

500 9,558

79

国泰基金管理有限公司 国泰金鹿保本增值混合证券投资基金

500 9,558

80

华安基金管理有限公司 华安新活力灵活配置混合型证券投资基金

1,600 30,586

81

华宝兴业基金管理有限公司 华宝兴业动力组合股票型证券投资基金

390 7,455

82

华宝兴业基金管理有限公司 华宝兴业多策略增长证券投资基金

390 7,455

83

华夏基金管理有限公司 全国社保基金一零七组合

1,600 30,586

84

华夏基金管理有限公司 华夏蓝筹核心混合型证券投资基金（

LOF

）

1,600 30,586

85

华夏基金管理有限公司 中国石油天然气集团公司企业年金计划

1,300 13,904

86

华夏基金管理有限公司 华夏基金专户资产管理计划

1,600 6,734

87

嘉实基金管理有限公司 全国社保基金六零二组合

1,000 19,116

88

嘉实基金管理有限公司 全国社保基金五零四组合

1,600 30,586

89

嘉实基金管理有限公司 嘉实策略增长混合型证券投资基金

1,600 30,586

90

嘉实基金管理有限公司 全国社保基金四零六组合

1,300 24,851

91

嘉实基金管理有限公司 丰和价值证券投资基金

1,300 24,851

92

嘉实基金管理有限公司 嘉实成长收益型证券投资基金

1,600 30,586

93

嘉实基金管理有限公司 嘉实增长开放式证券投资基金

920 17,587

94

嘉实基金管理有限公司 全国社保基金一零六组合

1,300 24,851

95

嘉实基金管理有限公司 中国石油天然气集团公司企业年金计划

1,600 17,112

96

嘉实基金管理有限公司 嘉实回报灵活配置混合型证券投资基金

640 12,234

97

嘉实基金管理有限公司 嘉实价值优势股票型证券投资基金

520 9,940

98

嘉实基金管理有限公司 嘉实领先成长股票型证券投资基金

400 7,646

99

嘉实基金管理有限公司 浙江省电力公司（部属）企业年金计划

400 4,277

100

嘉实基金管理有限公司 国寿股份委托嘉实基金分红险混合型组合

1,000 4,209

101

嘉实基金管理有限公司 嘉实医疗保健股票型证券投资基金

1,600 30,586

102

诺安基金管理有限公司 诺安保本混合型证券投资基金

1,600 30,586

103

诺安基金管理有限公司 诺安基金

-

光大银行

-

增利

1

号资产管理计划

500 2,104

104

诺安基金管理有限公司 诺安优势行业灵活配置混合型证券投资基金

1,000 19,116

105

易方达基金管理有限公司 易方达

50

指数证券投资基金

500 9,558

106

易方达基金管理有限公司 中国太平洋人寿混合偏债产品

390 1,641

107

招商基金管理有限公司 全国社保基金六零四组合

1,600 30,586

108

招商基金管理有限公司 全国社保基金四零八组合

1,600 30,586

109

招商基金管理有限公司 全国社保基金一一零组合

1,600 30,586

110

招商基金管理有限公司 中国工商银行股份有限公司企业年金计划

1,600 17,112

111

招商基金管理有限公司 招商安润保本混合型证券投资基金

1,600 30,586

112

招商基金管理有限公司 招商基金

-

中信建投稳健收益

1

号资产管理计划

400 1,683

113

招商基金管理有限公司 中信建投灵活配置

3

号资产管理计划

550 2,315

114

招商基金管理有限公司 朱维弟专户

400 1,683

115

招商基金管理有限公司 招商基金

-

永安

1

号特定客户资产管理计划

270 1,136

116

招商基金管理有限公司 招商丰利灵活配置混合型证券投资基金

1,600 30,586

117

中银基金管理有限公司 中银持续增长股票型证券投资基金

1,600 30,586

118

中银基金管理有限公司 中银保本混合型证券投资基金

1,600 30,586

119

中银基金管理有限公司 中银保本二号混合型证券投资基金

400 7,646

120

中银基金管理有限公司 中银多策略灵活配置混合型证券投资基金

1,600 30,586

121

中银基金管理有限公司 国寿股份委托中银基金分红险混合型组合

1,600 6,734

122

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信保本混合型证券投资基金

540 10,322

123

工银瑞信基金管理有限公司

山东省农村信用社联合社（

A

计划）企业年金计

划

270 2,887

124

工银瑞信基金管理有限公司 中国工商银行统筹外福利资金集合计划

1,600 6,734

125

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信基金理财计划专户

1,600 6,734

126

交银施罗德基金管理有限公

司

交银施罗德荣安保本混合型证券投资基金

300 5,734

127

交银施罗德基金管理有限公

司

交银施罗德荣祥保本混合型证券投资基金

300 5,734

128

交银施罗德基金管理有限公

司

交银施罗德荣泰保本混合型证券投资基金

300 5,734

129

交银施罗德基金管理有限公

司

交银施罗德周期回报灵活配置混合型证券投资

基金

300 5,734

130

信诚基金管理有限公司 信诚盛世蓝筹股票型证券投资基金

280 5,351

131

汇添富基金管理股份有限公

司

汇添富移动互联股票型证券投资基金

1,600 30,586

132

中邮创业基金管理有限公司 中邮核心优选股票型证券投资基金

1,600 30,660

133

中邮创业基金管理有限公司 中邮核心竞争力灵活配置混合型证券投资基金

1,500 28,675

134

中欧基金管理有限公司

中欧成长优选回报灵活配置混合型发起式证券

投资基金

1,600 30,586

135

金元惠理基金管理有限公司 金元惠理

-

惠理

3

号资产管理计划

270 1,136

136

浦银安盛基金管理有限公司

浦银安盛盛世精选灵活配置混合型证券投资基

金

1,250 23,895

137

平安大华基金管理有限公司 平安大华

-

凯石

1

号特定客户资产管理计划

270 1,136

138

平安大华基金管理有限公司 平安大华卓信

5

号特定客户资产管理计划

840 3,535

139

安信基金管理有限责任公司 安信鑫发优选灵活配置混合型证券投资基金

1,500 28,675

140

江苏瑞华投资控股集团有限

公司

江苏瑞华投资控股集团有限公司自有资金投资

账户

1,600 6,734

141

常州投资集团有限公司 常州投资集团有限公司

1,000 4,209

142

天津远策投资管理有限公司 新疆远策恒达资产管理合伙企业（有限合伙）

1,600 6,734

143

天津远策投资管理有限公司 新疆恒荣盛典股权投资合伙企业（有限合伙）

1,600 6,734

144

珠海铧创投资管理有限公司 珠海铧创投资管理有限公司自有资金投资账户

1,300 5,471

145

上海紫晨股权投资中心（有限

合伙）

上海紫晨股权投资中心（有限合伙）

550 2,315

146

上海国际信托有限公司 上海国际信托有限公司自营账户

1,000 4,209

147

华宸信托有限责任公司 华宸信托有限责任公司自营账户

1,200 5,050

148

英大国际信托有限责任公司 英大国际信托有限责任公司自营账户

600 2,525

149

湖南省信托投资有限责任公

司

湖南省信托有限责任公司自营账户

1,600 6,734

150

安信国际金融控股有限公司

安信国际金融控股有限公司

-

客户资金

(

交易所

证券

)

1,010 4,251

151

华夏人寿保险股份有限公司 华夏人寿保险股份有限公司

-

万能保险产品

1,600 17,112

152

上海淮矿资产管理有限公司 上海淮矿资产管理有限公司

750 3,156

153

建信人寿保险有限公司 建信人寿保险有限公司

-

传统保险产品

1,600 17,112

154

建信人寿保险有限公司 建信人寿保险有限公司

-

分红保险产品

660 7,058

155

广发乾和投资有限公司 广发乾和投资有限公司

1,310 5,513

156

中钢投上海有限公司 中钢投上海有限公司

800 3,367

157

宁波宁电投资发展有限公司 宁波宁电投资发展有限公司

390 1,641

158

深圳市亿鑫投资有限公司 深圳市亿鑫投资有限公司

1,310 5,513

159

生命保险资产管理有限公司 生命人寿保险股份有限公司

-

万能

E 1,600 17,112

160

生命保险资产管理有限公司 国泰人寿保险有限责任公司—传统保险产品

1,100 11,765

161

杨文江 杨文江

660 2,778

162

张继东 张继东

920 3,872

163

李莉 李莉

520 2,188

164

卢春声 卢春声

270 1,136

165

楼菊兰 楼菊兰

270 1,136

166

曾广生 曾广生

360 1,515

合计

190,200 2,000,000

注：1、上表中的“获配数量” 是根据《初步询价公告》及《发行公告》规定的配售原则处理后的最终配

售数量。 2、网下投资者可通过其网下发行电子平台查询应退申购余款金额，如有疑问请网下投资者及时与

保荐人（主承销商）联系。3、零股74股根据零股配售规则配售给A类投资者中邮核心优选股票型证券投资基

金（申购数量优先、申购时间优先，其中申购时间按照T日网下发行平台显示数据）。

五、网下申购多余资金退回

中国结算深圳分公司根据主承销商提供的网下配售结果，计算各有效报价配售对象实际应付的申购金

额，并将有效报价配售对象2014年9月25日（T日，周四）划付的有效申购资金减去实际应付申购金额后的余

额于2014年9月29日（T+2日，周一）9:00前，向结算银行发送配售余款退款指令。

六、投资价值研究报告的估值结论

根据保荐人（主承销商）出具的发行人投资价值研究报告，结合相对估值和绝对估值，研究员认为发行

人市值的合理区间为8.5–10.2亿元。初步询价截止日2014年9月22日（T-3日，周一），中证指数有限公司发

布的C35“专用设备制造业”最近一个月平均静态市盈率为35.73倍。

七、持股锁定期限

有效报价对象的获配股票无流通限制及锁定安排。

八、冻结资金利息的处理

网下投资者申购款(含获得配售部分)冻结期间产生的利息由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司按《关于缴纳证券投资者保护基金有关问题的通知》(证监发行字[2006]78号)的规定处理。

九、发行费用概算

本次发行中，由发行人承担的发行费用为3,217.5万元：其中承销及保荐费2,330万元，审计、验资及评估

费300万元，律师费180万元，发行手续费16万元，用于本次发行的信息披露费361.5万元，材料制作费30万元。

十、保荐人（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。具体

联系方式如下：

联系电话：021-20370806、20370807

联 系 人：资本市场部

发行人：深圳市劲拓自动化设备股份有限公司

保荐人（主承销商）：兴业证券股份有限公司

2014年9月29日

深圳市劲拓自动化设备股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行申购情况及中签率公告

保荐人（主承销商）：兴业证券股份有限公司

深圳市劲拓自动化设备股份有限公司（以下简称“劲拓股份” 或“发行人” ）于2014年9月25日（T日）

利用深圳证券交易所交易系统网上定价发行“劲拓股份” A股400万股。根据当日总体申购情况，发行人和

保荐人（主承销商）兴业证券股份有限公司于2014年9月25日（T日）决定启动回拨机制，对网上、网下发行

的规模进行调节。本次回拨后，网下最终发行数量为200万股，占本次发行数量的10%，网上最终发行数量为

1800万股，占本次发行数量的90%。

保荐人（主承销商）兴业证券股份有限公司根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价发行的

申购情况进行了统计，并经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）验证，结果如下：

本次网上定价发行有效申购户数为804,234户，有效申购股数为2,582,168,500股，配号总数为5,164,337

个， 配号起始号码为000000000001， 截止号码为000005164337。 回拨后本次网上定价发行的中签率为

0.6970885130%，超额认购倍数为143倍。

保荐人（主承销商）兴业证券股份有限公司与发行人深圳市劲拓自动化设备股份有限公司定于2014

年9月29日（T+2，周一）上午在深圳市红荔路上步工业区10栋2楼进行摇号抽签，并将于2014年9月30日

（T+3，周二）在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和《证券日报》上公布摇号中签结果。

发行人：深圳市劲拓自动化设备股份有限公司

保荐人（主承销商）：兴业证券股份有限公司

2014年9月29日

2014年 9 月 29 日 星期一

A16

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

保荐人（主承销商）：兴业证券股份有限公司

上海飞凯光电材料股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行摇号中签结果公告

主承销商：国元证券股份有限公司

根据《上海飞凯光电材料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

发行公告》，本次发行的主承销商国元证券股份有限公司

2014

年

9

月

26

日

(T+2

日

)

上午在深圳市福田区红荔西路上步工业区

10

栋

2

楼主持了上海飞凯光电材料股

份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市中签摇号仪式。摇号仪式按照公

开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代表的监督下进行并公证。现将中

签结果公告如下：

末“三”位数

200 400 600 800 000

末“四”位数

7488

末“五”位数

86522 06522 26522 46522 66522 46038 96038

末“六”位数

363411 563411 763411 963411 163411

末“七”位数

3814091 2113059 0212132 6406749

凡参与网上定价发行申购上海飞凯光电材料股份有限公司首次公开发行

A

股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签

号码共有

36,000

个，每个中签号码只能认购

500

股上海飞凯光电材料股份有限公

司

A

股股票。

发行人：上海飞凯光电材料股份有限公司

主承销商：国元证券股份有限公司

2014

年

9

月

29

日

关于大成招财宝货币市场基金

暂停大额申购（含定期定额申购）及基金转换转入业务公告

公告送出日期：

2014

年

9

月

29

日

1�公告基本信息

基金名称 大成招财宝货币市场基金

基金简称 大成招财宝货币

基金主代码

000626

基金管理人名称 大成基金管理有限公司

公告依据

根据有关法律法规及《大成招财宝货币市场基金基金合

同》

暂停相关业务的起始日、

金额及原因说明

暂停大额申购起始日

2014

年

10

月

8

日

暂停大额转换转入起始日

2014

年

10

月

8

日

限制申购金额（单位：人民币元）

4,990,000.00

限制转换转入金额 （单位： 人民币

元）

4,990,000.00

暂停（大额）申购（转换转入、定期定

额投资）的原因说明

为保护大成招财宝货币市场基金现有基金份额持有人

的利益，根据《大成招财宝货币市场基金基金合同》、《大

成招财宝货币市场基金招募说明书》的有关规定。

下属分级基金的基金简称 大成招财宝货币

A

大成招财宝货币

B

下属分级基金的交易代码

000626 000627

该分级基金是否暂停大额申购（转换转入、定期定额投资） 是 是

下属分级基金的限制申购金额（单位：人民币元）

4,990,000.00 -

下属分级基金的限制转换转入金额（单位：人民币元）

4,990,000.00 -

2�其他需要提示的事项

1、为保护大成招财宝货币市场基金现有基金份额持有人的利益，大成基金管理有限公

司（以下简称“本公司” ）曾于2014年9月2日发布公告，宣布自2014年9月4日起大成招财宝货

币A级基金份额（A类基金份额代码：000626）单个账户申购（含定期定额申购）、基金转换转

入金额累计应小于或等于100万元,�暂停大额申购（含定期定额申购）及基金转换转入业务

期间，大成招财宝货币B级基金份额（B类基金份额代码：000627）暂停申购（含定期定额申

购）及基金转换转入业务。

为满足广大投资者的投资需求， 本公司决定自2014年10月8日起变更大成招财宝货币A

级基金份额（A类基金份额代码：000626）单个账户申购（含定期定额申购）、基金转换转入

限额：单个账户申购（含定期定额申购）和基金转换转入金额累计（含该账户存量份额）应

不超过499万元（含本数），如累计申购和转换转入金额（含该账户存量份额）超过499万元

（不含本数），本基金管理人将有权予以拒绝。

2、暂停大额申购（含定期定额申购）及基金转换转入业务期间，大成招财宝货币B级基金

份额（B类基金份额代码：000627）将继续暂停申购（含定期定额申购）及基金转换转入业务。

3、上述基金恢复办理正常申购（含定期定额申购）、基金转换转入业务的具体时间将另

行公告。

4、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

(1)大成基金管理有限公司网站：www.dcfund.com.cn

(2)大成基金管理有限公司客户服务热线：400-888-5558（免长途通话费用）

大成基金管理有限公司

2014

年

9

月

29

日

民生加银基金管理有限公司关于旗下基金持有的股票

“美盈森”停牌后估值方法变更的提示性公告

根据证监会

[2008]38

号公告《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意

见》的有关规定及中国证券业协会基金估值工作小组《关于停牌股票估值的参考方

法》的指导意见，基金持有已停牌股票且潜在估值调整对前一估值日的基金资产净

值的影响在

0.25%

以上的，相应股票应参考应用上述有关规定中的行业估值指数确

定其公允价值。

民生加银基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

） 经与托管行协商一致，决定

于

2014

年

9

月

26

日起对本公司旗下基金所持有的股票

"

美盈森

"

（股票代码

002303

）

采用

"

指数收益法

"

进行估值，其中所用指数为中基协基金行业股票估值指数。经托

管行复核， 本次估值调整对民生加银积极成长混合型发起式证券投资基金调整前

一估值日基金资产净值的影响比例为

0.27%

， 按照有关规定和本公司的估值政策，

对民生加银品牌蓝筹灵活配置混合型证券投资基金、 民生加银增强收益债券型证

券投资基金、民生加银红利回报灵活配置混合型证券投资基金、民生加银策略精选

灵活配置混合型证券投资基金、 民生加银城镇化灵活配置混合型证券投资基金持

有的上述证券的估值方法也一并进行了调整。

该股票复牌后， 本公司将综合参考各项相关影响因素并与托管行协商后确定

对该股票恢复按市价估值法进行估值。届时不再另行公告。

本公司旗下基金将严格按照《企业会计准则》、指导意见、中国证监会相关规定

和基金合同中关于估值的约定对基金所持有的投资品种进行估值， 请广大投资者

关注。

投资者可登陆我公司网站（

http://www. msjyfund.com.cn

）或拨打客户服务电话

400-8888-388

咨询或查阅相关信息。

特此公告。

民生加银基金管理有限公司

2014

年

9

月

29

日

北京无线天利移动信息技术股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行摇号中签结果公告

根据

《

北京无线天利移动信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市发行公告

》，

本次发行的保荐机构

(

主承销商

)

国泰君安证券股份有

限公司于

2014

年

9

月

26

日

（

T+2

日

）

上午在深圳市红荔路上步工业区

10

栋

2

楼主

持了北京无线天利移动信息技术股份有限公司首次公开发行股票网上按市值

申购定价发行中签摇号仪式

。

摇号仪式按照公开

、

公平

、

公正的原则在深圳市

罗湖区公证处代表的监督下进行并公证

。

现将中签结果公告如下

：

末尾位数 中签号码

末

“

三

”

位数

：

628 128 500

末

“

四

”

位数

：

8369 9619 0869 2119 3369 4619 5869 7119

末

“

五

”

位数

：

79255 99255 19255 39255 59255 43234 68234 93234 18234

末

“

七

”

位数

：

8623755 5020450 7003970

凡参与网上定价发行申购北京无线天利移动信息技术股份有限公司股票

的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的

，

则为中签号码

。

中签号码共

有

36,000

个

，

每个中签号码只能认购

500

股北京无线天利移动信息技术股份有

限公司股票

。

发行人：北京无线天利移动信息技术股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2014

年

9

月

29

日

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司


